Indicação nº     -2024

Exmo. Sr. Luiz Sergio
Prefeito Municipal de Santa Luzia

Na forma regimental, indico ao Senhor Prefeito, que interceda junto
ao(s) órgão(s) competente(s), a possibilidade de reforça a estrutura do
estacionamento da UPA sede com meios fios na Av. Raul Teixeira da
Costa Sobrinho - Camelos, Santa Luzia

Justificativa: Se faz necessário, a colocação dos meios fios devido ao
risco de uma falha humana ou mecânica o carro descer para a
emergência da Upa, por falta de bloqueios, com a finalidade de atuar
na proteção, prevenção de acidente no local.

Certo de sua atenção aproveito a oportunidade para reiterar os meus
protestos de distintas considerações e estima.

Sala das Sessões, 14 novembro de 2024.

Autenticar documento em https://spl.cmsantaluzia.mg.gov.br/autenticidade
com o identificador 320038003000350037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://spl.cmsantaluzia.mg.gov.br/autenticidade
com o identificador 320038003000350037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://spl.cmsantaluzia.mg.gov.br/autenticidade
com o identificador 320038003000350037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://spl.cmsantaluzia.mg.gov.br/autenticidade
com o identificador 320038003000350037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.